2021年 5月 19日

各 位

株式会社 鳥取銀行

個人向けローン商品のWEB完結化について

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、2021年 5月 19日（水）より個人向けローン商品の

WEB完結化を拡大いたしましたので、お知らせします。

当行では、これまでカードローンなど一部の商品でのみ取り扱っていた WEB 完結のお手続きを

マイカーローンや教育ローンなど 4 商品で導入することで、ローン商品のお申込みからお借入れ

までのお手続きが 24時間 365日いつでもどこでも可能となり、お客さまの利便性が向上します。

当行は今後も商品・サービスの充実に取り組み、「地域を支え、明るい未来を創造するコンサルテ

ィングバンク」を目指してまいります。

記

１．取扱開始時期

  2021年 5月 19日（水）

２．WEB完結化の概要について

・パソコンやスマートフォンから当行ホームページの専用ページをご利用いただくことで、

各種ローンのお申込みからご契約まで、来店いただくことなく完了します。

・専用の申込フォームのご利用により必要書類を WEBでご提出いただき、メールで審査結果等

をお知らせいたしますので、ペーパーレスなお取引が可能となります。

・詳細は https://www.tottoribank.co.jp/retail/loan/personal/ をご確認ください。

≪本件に関するお問い合わせ≫

個人コンサルティング部（前田）・経営統括部（須田）

0857-37-0245・0260

https://www.tottoribank.co.jp/retail/loan/personal/